BP 1180 p 163r 02 do 02-04-1394.

Destijds had Katherina wv Arnoldus van Beke (1) de goederen gnd die Grootdonk van voornoemde wijlen Arnoldus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, (2) een kamp gnd de Nieuwe Kamp, in Veghel en Schijndel, zoals dit kamp behoorde aan voornoemde wijlen Arnoldus, verpacht aan Arnoldus Zicheman, voor de duur van het leven van voornoemde Katherina, voor de onraad en voor 36 pond geld per jaar een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Thans beloofde Rijcoldus van den Hazenput voornoemde onraad waar te nemen en het geld te betalen.

Solvit.

Notum sit universis quod #cum# Katherina relicta quondam Arnoldi de Beke bona dicta die Groetdonc (dg: q) dicti quondam #Arnoldi# sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde cum suis attinentiis universis atque quendam campum dictum den Nuwen Camp situm in parochia de Vechel et de Scijnle prout (dg: huiusmodi) dictus campus ad dictum quondam Arnoldum spectare consueverat dedisset ad annum pactum Arnoldo (dg: Zicheman) Zicheman ab eodem Arnoldo ad vitam dicte Katherine possidendos pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Arnoldus de Beke ex premissis de jure facere et exsolvere consuevit et tenebatur tenendis et solvendis a dicto Arnoldo Zicheman ad vitam dicte Katherine (dg: dicta) terminis solucionis ad hoc consuetis atque pro triginta sex libris monete dandis dicte Katherine (dg: ad) a dicto Arnoldo Zicheman anno quolibet ad vitam dicte Katherine mediatim Domini et mediatim Johannis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Rijcoldus van den

---

<sup>36</sup> Zie ← BP 1179 p 638v 13 tdo 27-02-1393, belofte op 25-12-1393 50 Gelre gulden te betalen.

Hazenput promisit super habita et habenda quod ipse dicta onera et (dg: pef) pecuniam ad vitam dicte Katherine taliter dabit (dg: sic) exsolvet et faciet et condiciones in dictis litteris contentas taliter observabit sic quod dicto Arnolde Zicheman dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1180 p 163r 03 do 02-04-1394.

Andreas van den Noddenvelt zwv Johannes van den Noddenvelt en zijn zoon Henricus Noet droegen over aan Lambertus smid een stukje land in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Lambertus smid enerzijds en Henricus Bloemnerre anderzijds.

Andreas van den Noddenvelt filius quondam Johannis van den Noddenvelt et Henricus Noet eius filius (dg: peciam) particulam terre sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem Lamberti fabri ex uno et inter hereditatem Henrici Bloemner[e] ex alio ut dicebat hereditarie supportaverunt predicto Lamberto fabro promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Jordanus et Gemert datum supra.

BP 1180 p 163r 04 do 02-04-1394.

(dg: Lambertus smid: een stukje).

(dg: Lambertus faber partic).

BP 1180 p 163r 05 do 02-04-1394.

Petrus Balijart verkocht aan Willelmus zwv Rodolphus van Zelant 13 hont 20 roeden land in Groot Lith, ter plaatse gnd in Groot Lither Broek, tussen kv Jacobus van Heze enerzijds en erfgoed van het kapittel van Luik anderzijds, belast met een cijns aan het kapittel van Luik, zegedijken en waterlaten.

Petrus Balijart tredecim hont (dg: si) #et (dg: XIII virgata) viginti virgatas# terre sita in parochia de Groet Lijt in loco dicto in Groet Lijter Broec inter hereditatem liberorum (dg: quon) Jacobi de Heze ex uno et inter hereditatem capituli Leodiensis ex alio hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Rodolphi de Zelant promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: sex aude groet) #censu# capitulo Leodiensi et aggeribus dictis zeghediken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes Jordanus et Gemert datum supra.

BP 1180 p 163r 06 do 02-04-1394.

(dg: Arnoldus zoon).

(dg: Arnoldus fi).

BP 1180 p 163r 07 do 02-04-1394.

Lana wv Walterus van Nuenrebeke en haar zoon Arnoldus verkochten aan Arnoldus zwv Petrus van den Borne een stuk beemd in Boxel, ter plaatse gnd Kasteren, tussen Petrus Joseph Suager enerzijds en de beemden van de naburen van Kasteren anderzijds, met het recht dat bij dit stuk beemd behoort in voornoemde beemden van de naburen van Kasteren, belast met 2½ penning aan de heer van Helmond.

Lana relicta quondam Walteri de Nuenrebeke cum tutore et Arnoldus eius filius peciam prati sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Casteren inter hereditatem Petri Joseph Suager ex uno et inter (dg: here communia) prata (dg: ?de) vicinorum de Casteren ex alio (dg: cum) atque totum jus ad dictam peciam prati spectans in dicta prata vicinorum de Casteren ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnolde filio quondam Petri van den Borne promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio denariis domino de (dg: He) Helmont exinde solvendis.

Testes Jordanus et Gemert datum quinta post letare.

BP 1180 p 163r 08 do 02-04-1394.

Hermannus Loden soen droeg over aan Johannes Rutghers soen 4 hont land in Meerwijk, ter plaatse gnd Heijnxtstem, tussen voornoemde Johannes Rutghers soen enerzijds en kv Johannes zvw Walterus Marien soen anderzijds.

Hermannus Loden soen quatuor (dg: hont) hont terre sita in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Heijnxtstem (verbeterd uit: Heijnxsstem) inter hereditatem Johannis Rutghers soen ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis (dg: dicti Wouters soen) #quondam# filii Walteri Marien soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Rutghers soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.